АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2023 г № 32
с. Шестаково
О внесении изменений в постановление
от 15.12.2015 г.  № 77 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги:
«Предоставление в собственность,  аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
без проведения торгов» (в ред. пост. от 01.03.2016 № 8,
в ред. пост. от 05.05.2017 №19 в ред. пост. от 11.10.2018 № 67
в ред. пост. от 22.03.2019 № 25 в ред. пост. от 26.04.2021 № 15,
№ 45 от 15.03.2022 г., № 66 от 02.06.2022 г, № 112 от 20.10.2022 г.)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 28.05.2022 №144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
        1. Внести в Постановление администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.12.2015 г.  № 77 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление в собственность,  аренду,  постоянное (бессрочное) пользование,  безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  без проведения торгов» (в ред. пост. от 01.03.2016 № 8,   в ред. пост. от 05.05.2017 г.  №19 в ред. пост. от 11.10.2018 № 67 в ред. пост. от 22.03.2019 № 25 в ред. пост. от 26.04.2021 № 15, № 45 от 15.03.2022 г., № 66 от 02.06.2022 г, № 112 от 20.10.2022 г.)  (далее – Регламент) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В подпункте 5 пункта 2.6.1. Регламента после абзаца 97 добавить абзац 98 следующего содержания:
«- подпунктом 5.1. пункта 2 статьи 39.10 ЗК РФ:
а) документ, подтверждающий осуществление строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                                        Н.В. Кривых